

ج- مواد امتحانی، تعداد سؤالات و مدت پاسخگویی:

به داوطلبان شرکت کننده در آزمون انتخاب حسابداران رسمی سال ۱۴۰۱ در هر جلسه (بعد از ظهر روز پنجشنبه ۱۳/۱۱/۱۴۰۱ و صبح روز جمعه ۱۴/۱۱/۱۴۰۱) دفترچه سؤالات به شرح جدول ذیل داده می شود که داوطلبان باید به سؤالات مربوط در مدت تعیین شده پاسخ دهند.

تاریخ آزمون	مواد امتحانی	شروع فرآیند آزمون	تعداد سوال	شماره دفترچه	مدت پاسخگویی	نوع آزمون
بعد از ظهر پنجشنبه ۱۳/۱۱/۱۴۰۱	قانون مالیات ها	۱۳/۳۰	۲۵	۱	۳۰ دقیقه	تستی
	قانون مالیات ها		۶	۲	۷۰ دقیقه	تشریحی
	حسابرسی	۱۵/۴۵	۲۵	۳	۵۵ دقیقه	تستی
	حسابرسی		۸	۴	۱۲۰ دقیقه	تشریحی
صبح جمعه ۱۴/۱۱/۱۴۰۱	سایر قوانین - قانون تجارت، محاسبات و قوانین مرتبط	۸/۰۰	۲۵	۵	۳۰ دقیقه	تستی
	حسابداری	۹/۰۰	۳۰	۶	۷۵ دقیقه	تستی
	حسابداری		۶	۷	۹۰ دقیقه	تشریحی

یادآوری:

۱- دفترچه سؤالات کلیه داوطلبان شخصی سازی شده و شماره داوطلبی، نام خانوادگی و نام هر داوطلب بر روی جلد آن درج شده است.
 ۲- در آزمونهای تستی دفترچه های داوطلبان بصورت جداگانه و به همراه پاسخنامه های مربوطه در یک بسته نایلونی قرار گرفته است که داوطلب پس از باز کردن بسته نایلونی حاوی پاسخنامه و دفترچه سوال که در زمان های تعیین شده به آنان تحویل می گردد می بایست مشخصات خود را که در روی جلد دفترچه و قسمت بالای پاسخنامه قید شده را به دقت کنترل و در صورت مغایرت به نزدیکترین مراقب اطلاع دهند و داوطلبان در صورت عدم وجود مغایرت می بایست مشخصات خود را در قسمتهای مشخص شده در ذیل پاسخنامه و قبل از شروع سوال در دفترچه درج نموده و آنها را امضاء نمایند.
 ۳- در آزمونهای تشریحی به داوطلبان یک بسته نایلونی حاوی یک جلد دفترچه تشریحی داده می شود که داوطلبان لازم است پاسخ سؤالات را در همان دفترچه درج نمایند و این دسته از داوطلبان می بایست نسبت به درج مشخصات خود بروی جلد دفترچه سوال و در محل تعیین شده اقدام نمایند.

د- محل برگزاری آزمون: تهران: دانشگاه صنعتی امیرکبیر

ورودی از درب شمالی دانشگاه واقع در خیابان حافظ - خیابان رشت و درب شرقی دانشگاه واقع در خیابان حافظ - روبروی خیابان سمیه می باشد.

ه- یادآوری های خیلی مهم:

۱- داوطلبان علاوه بر کارت ورودی باید، شناسنامه عکسدار و یا کارت ملی، چند مداد سیاه نرم پیرنگ، مداد پاک کن، مداد تراش و سنجاق به همراه داشته باشند.
 ۲- استفاده از هر گونه جزوه و کتاب در جلسه آزمون ممنوع می باشد.
 ۳- از آوردن وسایل اضافی (به جز وسایل مندرج در بند ۱) مانند کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه، برگه سفید (به عنوان چرک نویس و...) ماشین حساب قابل برنامه ریزی، تلفن همراه، انگشتر هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، پیجر، ضبط صوت و... به جلسه آزمون جداً خودداری شود.
 ۴- به هنگام دریافت پاسخنامه آزمون تستی داوطلبان دقت نمایند حروف A و یا B مندرج در بالای برگ پاسخنامه عیناً روی دفترچه سوالی که دریافت می نمایند درج شده باشد (به طور مثال: داوطلبانی که پاسخنامه A را دریافت می کنند به دفترچه سوال A و داوطلبانی که پاسخنامه B را دریافت می نمایند به سؤالات دفترچه B پاسخ دهند) و در غیر اینصورت موضوع را به نزدیکترین مراقب در جلسه اطلاع دهند تا مشکل برطرف شود.
 تبصره ۱: استفاده از ماشین حساب ساده (غیر قابل برنامه ریزی) در جلسه آزمون بلامانع است.
 تبصره ۲: رد و بدل نمودن ماشین حساب در جلسه آزمون همانند رد و بدل نمودن نت تقلب بوده و در صورت مشاهده، شرایط نت تقلب بر آن حاکم خواهد بود.
 ۵- زمان مناسب منزل تا حوزه امتحانی را برآورد و سعی شود، یک ربع قبل از شروع فرآیند آزمون در محل آزمون حضور یابید.

و- نکات بهداشتی ویژه داوطلبان آزمون:

۱- هنگام ورود و خروج به حوزه با دیگر داوطلبان فاصله مناسب (حداقل یک متر) را حفظ نمایید.
 ۲- باتوجه به شیوع مجدد بیماری کرونا، همراه داشتن ماسک استاندارد و استفاده صحیح از آن (از بالای بینی تا زیر چانه)، از ابتدای ورود به حوزه برگزاری آزمون تا پایان برگزاری آزمون و خروج از حوزه امتحانی توصیه می شود.
 ۳- در زمان استقرار در محل صندلی از صحبت کردن با سایر داوطلبان مجاور جدا خودداری نمایید.
 ۴- برای بازرسی بدنی و تطبیق عکس با فرد متولی همکاری کنید.
 ۵- از تماس دستها با چشم، دهان و بینی در حین آزمون جدا خودداری نمایند.
 ۶- هنگام عطسه یا سرفه کردن از دستمال کاغذی استفاده نمایید. در صورتی که دستمال وجود نداشت از قسمت داخلی آرنج استفاده کنید.
 ۷- در صورت داشتن سوال ضروری از عوامل اجرایی در طول برگزاری آزمون حتما با رعایت فاصله مناسب و داشتن ماسک اقدام به صحبت نمایید.
 ۸- به پیامهایی که حاوی نکات اجرایی و بهداشتی است و در جلسه آزمون از بلندگو پخش می شود با دقت گوش کرده و به آن عمل کنید.
 ۹- سعی کنید از تماس دست با سطوحی که اغلب لمس می شود نظیر صندلیها، دستگیره دربها و شیرآلات سرویس بهداشتی و... خودداری نموده و از دستمال کاغذی استفاده کنید.

با توجه به محدودیت جای پارک اتومبیل در اطراف دانشگاه لطفاً از آوردن وسیله نقلیه شخصی خودداری نموده و می توان از خط ۴ مترو (ایستگاه میدان فردوسی یا چهارراه ولی عصر/عج) یا خطوط اتوبوسرانی BRT (خط ۷ ایستگاه طالقانی) استفاده نمود.